

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Siddiq Sons Limited
Head Office: 26th Floor, Ocean Tower, Clifton, Karachi, Pakistan,
Customer NTN : 0712134-2
Customer Email : umar.arif@siddiqsonsgroup.com

Quote Details

Quote Date : 09/02/2022
Quote No : TCSAS-0222-13
Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	Work Safe - Correction Pen	Pcs	45.00	48	2,160.00	367.00	2,527.00
2	Sharpener	Pcs	10.00	24	240.00		240.00
3	Stamp Pad Ink Blue	Pcs	35.00	12	420.00	71.00	491.00
4	Toshiba Cell AAA	Pcs	30.00	48	1,440.00	245.00	1,685.00
5	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	45.00	48	2,160.00		2,160.00
6	Leto - LT-1101 Paint Marker	Pcs	180.00	10	1,800.00		1,800.00
7	WorkSafe -Carbon Paper	Pcs	3.00	12	36.00	6.00	42.00
8	China - L Shape Folder A/4	Packet	15.00	20	300.00	51.00	351.00
9	Dollar - Highlighter	Pcs	40.00	48	1,920.00	326.00	2,246.00
10	Pointer Pen	Pcs	20.00	60	1,200.00		1,200.00
11	Punch Machine	Pcs	260.00	12	3,120.00	530.00	3,650.00
12	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	40.00	500	20,000.00		20,000.00
13	Tailoring Chalk	Pcs	45.00	12	540.00	92.00	632.00
14	China Citizen - CT-912 Calculator	Pcs	950.00	10	9,500.00	1,615.00	11,115.00
15	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	280.00	20	5,600.00	952.00	6,552.00
16	White Borad 2x4	Pcs	3,240.00	3	9,720.00	1,652.00	11,372.00
17	Tick - 002 Eraser	Pcs	10.00	2	20.00		20.00
18	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	15.00	96	1,440.00		1,440.00
19	Signature - Ball Pen	Pcs	12.00	500	6,000.00		6,000.00
20	DL Scissor Steel DL55	Pcs	140.00	20	2,800.00	476.00	3,276.00
21	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	54.00	1	54.00	9.00	63.00

Sub Total 70,470.00

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

Siddiq Sons Limited
Head Office: 26th Floor, Ocean Tower, Clifton, Karachi, Pakistan,
Customer NTN : 0712134-2
Customer Email : umar.arif@siddiqsonsgroup.com

Quote Details

Quote Date : 09/02/2022
Quote No : TCSAS-0222-13
Sale Person : MW

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
-----	-----------	------	-------	-----	--------	-----	-------

Tax Rate %	17.00
Sales Tax	6,392.00
Others	-
Total Due	76,862.00

Terms And Conditions

- 1.Delivery will be made after after receiving of purchase order with in 2 days
- 2.Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :
Maha Waris Khan
maha@corporatesupplies.com.pk
+92 336 2326514